
terça-feira, 30 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Jussara
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA 
ESTADO DA BAHIA 
PRAÇA MÁXIMO GUEDES, S/N 

 
P R A Ç A  M Á X I M O  G U E D E S ,  9 3  C E N T R O ,  T E L .  7 4 - 3 6 4 7 - 1 0 2 7 / 1 0 2 9  

 
PORTARIA Nº 003/2024 

 
  
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:  
 
Art. 1º Designar o servidor HEBERTY TRINDADE DURAES para desempenho da 
função de agente de contratação bem como RENATA DE SOUZA ANDRADE 

OLIVEIRA e FABIANA EUGENIA DOS SANTOS para compor a equipe de apoio, 
respectivamente, em cumprimento ao disposto no art. 7º da lei federal nº 
14.133/2021. 
 
Art. 2° O Agente de Contratação e Equipe de Apoio possuem a prerrogativa de 
solicitar assessoramento jurídico e de controle interno para o desempenho das 
funções essenciais à execução do disposto na Lei nº 14.133/2021. 
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as 
disposições em contrário.  
 
 
Jussara  – Bahia, 02 de janeiro de 2024. 
 
 

JAILTON ANTÔNIO DOS REIS 

- PRESIDENTE -  
 

 

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F810674BFBFC0D5D41BE2A1B38E1946


		2024-01-30T15:52:09-0300




